
Imported and Exclusively Distributed by / Importé et distribué exclusivement par:  HEALTHY BODY SERVICES INC.  •  TORONTO  •  CANADA  •  M2N 6N4

ALLERGEN WARNINGS: Contains Milk, Soy, Almond and Peanut. Manufactured in a plant that processes Milk, Soy, Wheat, Tree Nuts, Peanut, Fish and Egg products. / AVERTISSEMENTS 
ALLERGÈNES : Contient des produits à base de lait, de soja, d'amandes et d'arachides. Fabriqué dans une usine qui traite du lait, du soja, du blé, des noix, des arachides, du poisson et des œufs.

Contains bioengineered food ingredients. Store in cool, dry place. Protect from heat, light and moisture. Do not purchase if seal is broken. / Contient des ingrédients alimentaires issus de la 
bio-ingénierie. Conservez dans un endroit frais et sec. Protéger de la chaleur, de la lumière et de l'humidité. N'achetez pas si le sceau est brisé.

ALLMAXNUTRITION.com

Product of USA with domestic and imported materials /
Produit des É-U avec des matériaux nationaux et importés

All rights reserved © 2023 ALLMAX NUTRITION INC. Tous droits réservés.
Trademarks are property of their respective owners. /  Les marques 

commerciales sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.
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INGREDIENTS: Protein Blend (Whey Protein Concentrate, Whey Protein Isolate), Palm Kernel Oil, Pea Protein Isolate, Vegetable Glycerin, Sugar, Gelatin [bovine], Sorbitol, Pea Crisps (Pea Protein 
Concentrate and Tapioca Starch), Maltitol, Peanuts, Cocoa (processed with alkali), Peanut Butter (Dry Roasted Peanuts, Palm Oil, Dextrose, Salt), Water. Contains less than 2% of Baking Soda, 
Beta-Carotene (for colour), Mono & Diglycerides, Natural Flavour, Palm Oil, Peanut Flour, Potassium Sorbate (preservative), Salt, Soy Lecithin, Soybean Oil, Sucralose, Sunflower Lecithin, Vitamin 
A Palmitate, Whey and Almond. / INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lactosérum, isolat de protéines de lactosérum), huile de palmiste, isolat de protéines de pois, 
glycérine végétale, sucre, gélatine [bovine], sorbitol, chips de pois (concentré de protéines de pois et amidon de tapioca), maltitol, cacahuètes, cacao (transformé avec alcali), beurre d'arachide 
(arachides grillées à sec, huile de palme, dextrose, sel), eau. Contient moins de 2 % de bicarbonate de soude, bêta-carotène (pour la couleur), mono et diglycérides, saveurs naturel, huile de 
palme, farine d'arachide, sorbate de potassium (conservateur), sel, lécithine de soja, huile de soja, sucralose, lécithine de tournesol, palmitate de vitamine A, lactosérum et amande.

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 Bar (54 g)
pour 1 barre (54 g)

Calories 240
* DV = Daily Value
* VQ = valeur quotidienne

Fat / Lipides 11 g 15%
   Saturated / saturés 8 g 40%
   Monounsaturated / monoinsaturé 2 g
   Polyunsaturated / polyinsaturés 1 g
   + Trans / trans 0 g

Carbohydrate / Glucides 17 g
   Fibre / Fibres 1 g 4%
   Sugars / Sucres 5 g 5%
   Sugar Alcohol / Alcool de sucre 9 g

Protein / Protéines 20 g

Cholesterol / Cholestérol 10 mg 3%

Sodium 240 mg 10%

Potassium 170 mg 5%
Calcium 70 mg 5%
Iron / Fer 2 mg 11%

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot / * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup 

% DV* / % VQ* % DV* / % VQ*

6 65553 21059 9

Chocolate
Peanut Butter Cup

Net Wt / Poids 54 g (1.9 oz)

7.25”

6”


